
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
A MATEŘSKÁ ŠKOLA BUDKOV, okres Třebíč 

Základní škola a Mateřská škola Budkov, okres Třebíč  Telefon: 568 443 130 
Budkov 5  Mobil: 724 992 115 
675 42 Budkov  e-mail: zsbudkov@seznam.cz 
IČ: 69749981  www.zsbudkov.cz 

 

Budkov 29. února 2024 

 

 

Ředitel Základní školy a Mateřské školy Budkov, okres Třebíč oznamuje, že  

 

 

zápis dětí do 1. ročníku 
pro školní rok 2024/2025 

 

 

proběhne v pondělí 8. dubna 2024 v době od 13:30 do 15:30 hodin v budově prvního 

stupně ZŠ a MŠ Budkov, Budkov 7. 

 

K zápisu se dostaví zákonný zástupce spolu s dítětem, které splňuje zákonné podmínky pro 

přijetí do první třídy základní školy (§ 36 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a přinesou s sebou: 

- rodný list dítěte 

- občanský průkaz zákonného zástupce 

- rozhodnutí o odkladu školní docházky, pokud bylo v minulém roce vydáno. 

 

Zákonný zástupce přihlásí své dítě u zápisu i v případě, že se z vážných důvodů nebude moci 

k zápisu dostavit (např. nemoc). 

Není-li dítě po dovršení šestého roku tělesně nebo duševně vyspělé, má zákonný zástupce 

možnost zažádat o odklad školní docházky. V tomto případě přinese z k zápisu doporučující 

posouzení příslušného školského poradenského zařízení, a odborného lékaře nebo klinického 

psychologa. 

 

Bližší informace je možno získat na telefonu 568 443 130 nebo 724 992 115 nebo při osobní 

návštěvě školy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Mgr. Josef Vala 

         ředitel školy 

 

mailto:zsbudkov@seznam.cz
http://www.zsbudkov.cz/

		2024-02-29T08:09:38+0100
	Mgr. Josef Vala




